

Corrigendum-1
Reply to Pre-Bid queries

RFP (Request for Proposal) for Hiring of Agencies for Providing Security Services to State Mission
Management Unit, Odisha Livelihoods Mission, Department of Mission Shakti.

RFP No: 58 Date: 13.01.2025

SI No	Section and Clause Number	RFP Conditions	Revised Conditions
1.	Section-III, Page No-12 (Point No-3), Pre-Qualification Criteria	Should have successfully executed at least one contracts of similar nature (Security Services) for any Government/Semi-Government Agencies/PSUs with minimum 50 Nos. security deployment (in each assignment) for value of Rs One Crore or more during last five financial years	Should have successfully executed at least one contracts of similar nature (Security Services) for any Government/Semi-Government Agencies/PSUs with minimum 50 Nos. security deployment (in each assignment) for value of Rupees Seventy-Five Lakh or more during last five financial years
2	Section-III, Page no-13 (Point No-3), Technical Evaluation Criteria	Should have successfully executed at least one contracts of similar nature (Security Services) for any Government/Semi-Government agencies/PSUs with minimum 50 nos. security guard deployment (in each assignment) for value of Rs One Crore or more during last five financial years. For one contract:10 Marks For Two Contract:20 marks For Three Contract or More:30 Marks	Should have successfully executed at least one contracts of similar nature (Security Services) for any Government/Semi-Government agencies/PSUs with minimum 50 nos. security guard deployment (in each assignment) for value of Rupees Seventy-Five Lakh or more during last five financial years. For one contract:10 Marks For Two Contract:20 marks For Three Contract or More:30 Marks
3	Additional Clause added in RFP (Evaluation Process, Page no 15)	In case of a tie, the bidder having higher technical score will be considered the preferred bidder.	In case of a tie, the bidder having higher technical score will be considered the preferred bidder. In case tie in the technical score, the agency having highest annual average turnover in for last three year will be awarded the contract.

Others things remain unchanged.

-Sd-
State Mission Director
Odisha Livelihoods Mission

Reply to Pre-Bid queries for

RFP (Request for Proposal) for Hiring of Agencies for Providing Security Services to State Mission Management Unit, Odisha Livelihoods Mission, Department of Mission Shakti, RFP No: 58 Date: 13.01.2025

	RFP Clause	RFP Conditions	Clarification Sought	OLM Response
1	Section-I, Bidders Data Sheet, Page No 12(Point-15), Annexure-VII (Point-14)	Rs.1,30,000/- INR (Rupees One Lakh Thirty Thousand) only in shape of Demand Draft in favour of "Odisha Livelihoods Mission-NRLM" drawn in any Scheduled Commercial Bank payable at Bhubaneswar.	Need clarification on EMD exemption for the agency / bidder's possession of NSIC/MSME EMD exemption certificate.	If the agencies are registered as MSEs or start-ups, they can claim this exemption by providing appropriate supporting documents/Certificates related to the specific activities
2	Section-III, Page No-12 (Point No-3) and Page no-13 (Point No-3)	Should have successfully executed at least one contracts of similar nature (Security Services) for any Government/Semi-Government Agencies/PSUs with minimum 50 Nos. security deployment (in each assignment) for value of Rs One Crore or more during last five financial years	Please elucidate as discussed during Pre-Bid Meeting.	Please Refer-Corrigendum-1
3	Section-III, Page No-13 (Point No-3)	In addition to ISO 9001, if the agency is certified in other ISO standards, each additional ISO certification will be worth 5 marks, with a maximum of 2 additional ISO certifications being evaluated	In your tender you have mentioned about ISO-9001 certified certificate that is correct. But you have mentioned the additional ISO. Which may kindly be clarified?	In addition to ISO-9001, the additional ISO may be ISO 27001 & ISO 45001.
4	Section-III, Page No-12 (Point No-4)	Should have a registered office or one of the branch offices in Bhubaneswar (Copy of the electricity bill/telephone bill/rent agreement must be submitted).	Registered office or one of the branch offices in Bhubaneswar (Copy of the electricity bill/telephone bill/rent agreement must be submitted)- In this term, will the Shop & Commercial certificate from the Labor Department be applicable? And if any agency provides only a Shop & Commercial certificate then the same is accepted or not?	Shop & Commercial certificate will be considered.